平成 16年 11月 22日

各 位

当社子会社（ミサワホームサンイン株式会社）の通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるミサワホームサンイン株式会社の平
成 16 年 5 月 10 日の決算発表時に公表した平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平
成 17 年 3 月 31 日）の業績予想数値を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

以 上

会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会社社社社

代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生

（コード番号 1722172217221722 東証・大証・名証第１部）
常 務 執 行 役 員

問合せ先 経 営 戦 略 部 長 酒 井 征 二

（TEL．03-3345-1111）

平成 16年 11月８日

各      位

会 社 名  ミサワホームサンイン株式会社
代表者名  取締役社長 金澤 泰治

（登録銘柄・コード 1741）
問合せ先  常務取締役管理本部長

下田 正彰
（TEL．0857－23－2000）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16 年５月 10 日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり
修正いたします。

記

１．17年３月期中間業績予想数値の修正（平成 16 年４月１日～平成 16 年９月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
（平成 16 年５月 10 日公表） 3,300 100 50

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 3,160 △28 2

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △140 △128 △48

増 減 率 △4.2 － △96.0

前期（平成 16 年３月期中間）実績 3,239 7 △8

２．17 年３月期通期業績予想数値の修正（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
（平成 16 年５月 10 日公表） 7,000 250 130

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 6,000 70 20

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △1,000 △180 △110

増 減 率 △14.3 △72.0 △84.6

前期（平成 16 年３月期）実績 6,561 194 94

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）   4 円 78 銭

３．理由
   当中間期におきましては、競争の激化に伴う販売促進活動の費用負担増加等に対し、それに見合

う受注成果において苦戦を強いられたことから経常損失計上の見込みであります。また、投資有価
証券売却益等による特別利益が発生するものの前述の費用負担増加の影響により、当期純利益も公
表数値を下回る見込みであります。通期におきましても、当中間期における業績見込み及び受注状
況等を勘案し、修正するものであります。

以  上